
  

 

TECHNICKÝ LIST 
16-133R 

G-TEK 3RX 13G ČERNÁ RECYKLOVANÁ PŘÍZE/ELASTAN 

SMÍŠENÁ BEZHLADKOVÉ PLETENOVÉ RUKAVICE 

ODOLNÉ PROTI PROŘEZU S ŠEDÝM 

POLYURETANOVÝM úchopem 

• Každý pár je vyroben z jedné recyklované plastové láhve, což posiluje náš 

závazek vyvíjet inovativní produkty, které jsou méně škodlivé pro životní 

prostředí 

• Bezešvá pletená směsová podšívková vlákna vyrobená z recyklovaných PET 

lahví na vodu, vlákna Polykor a elastan pro pohodlí, obratnost prstů a prodyšnost 

• 55 % hmotnosti rukavice je vyrobeno z recyklovaného materiálu, což umožňuje 

snížení emisí CO2 o 40,83 g na pár 

• Polyuretanový povlak na dlani a konečcích prstů poskytuje vynikající odolnost 

proti oděru a vynikající suchý, mírně vlhký nebo mastný úchop. Jeho jemný 

povlak umožňuje přesnou manipulaci. 

• Odolává kontaktnímu teplu při 100°C 

• Knit Wrist pomáhá zabránit vnikání nečistot a nečistot do rukavice 

• Barevně kódované lemy pro snadnou identifikaci velikosti 

• Omyvatelný, odolný vůči chemikáliím, vodě a ultrafialovému světlu 

• Kompatibilní s dotykovou obrazovkou, certifikováno Oeko Tex a Global 

Recycled Standard (GRS). 

• Balení 6 párů biologicky odbouratelných polybagů 

APLIKACE 

• Logistika 

• Manipulace s plechy 
• Montáž dílů 
• Manipulace s malými ostrými díly 

NÁVOD K PÉČI 
Rukavice doporučujeme prát v mírně teplé vodě do 40°C. Měl by být použit 

jemný neiontový detergent. Měl by být použit cyklus 5-10 minut. Sušte v sušičce 

při nízké - maximální teplotě 140°F (60°C). 

TECHNICKÁ DATA 

OEKO-TEX® 
DŮVĚRA V TEXTIL č.p 

STANDARD 100^ 
 

EN407 
EN388 

Globálně recyklováno 

 

X1XXXX 4X31C 

Certifikováno přes USB 
Registrační číslo. : USB 002629 

 

Snížení emisí CO2 o 40,83 g na pár 

ROZMĚRY ( CM ) 

MATERIÁL 90% recyklovaný plast / 10% elastan s PU zátěrem 

KONSTRUKCE Bezešvý úplet 

BARVA : ■ Černá / Povrchová úprava: Šedá 

STYL ZÁPĚSTÍ Pletené zápěstí 

VELIKOSTI 6-11 

OBAL 6 párů na polybag, 72 párů v kartóne 

ROZMĚRY POUZDRA Rozměr 36 cm x 30 cm x 32 cm 

HMOTNOST POUZDRA 6 7 8 9 10 11 12 

 

3,4 kg 3,6 kg 3,8 kg 4,2 kg 4,5 kg 5 kg 5,5 kg 

VRKAT Čína 

 

A 21.5 22.5 23.5 24.5 25.5 26.5 27.5 

B 9.3 9.5 9.8 10 10.5 11 11.5 

H ■ Fialová ■ Červená Žlutá ■ Hnědá B Černá ■ Modrá ■ Šedá 

VÝKONOVÉ VLASTNOSTI 

 

A 

OCHRANNÉ PRŮMYSLOVÉ VÝROBKY, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA® 

PIP FRANCIE SAS | 120 Grande Rue | 85570 L'Hermenault | Tel: +33 2 51 50 19 80 | info@pipeurope.com 

Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez povolení. 
Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v konkrétním prostředí. PIP 
ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 

mailto:info@pipeurope.com

